ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA

CNPJ Nº 27.142.694/0001-58
AI GTRR E I B

OFÍCIO. SARH/PMA nº 034/2023.

Anchieta/ES, 27 de outubro de 2023.

Assunto: “Resposta ao Requerimento nº 197/2023 - Gabinete do Vereador
Robson Mattos dos Santos.”

Senhor Vereador,

Servimo-nos do presente para responder ao pedido de informações contido

no Requerimento nº 197/2023, desse Gabinete, autuado sob o nº 17.400/2023

(Protocolo Digital).
De tal forma, encaminho em anexo a manifestação da unidade administrativa

responsável, juntada ao processo originário.

Certo de ter atendido o pedido do Nobre Vereador expresso nossas sinceras

homenagens.

Respeitosamente,

SEBASTIAN MARCELO VEIGA
Secretário Municipal de Administração e RH

Ao Senhor Vereador,
ROBSON MATTOS DOS SANTOS
Câmara Municipal de Anchieta/ES

		2023-10-27T12:41:25-0300
	SEBASTIAN MARCELO VEIGA:00793621763